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Pani Jolanta Żurowska 
Radna Rady Miejskiej w Tarnowie 
 

 

W odpowiedzi na Pani wnioski zawarte w piśmie z dnia 27 kwietnia 2021 r., znak: 
KRM.0003.369.2021 informuję:   

 
 
W sprawie dotyczącej wprowadzenia zmian w planie zagospodarowania przestrzennego 

miasta Tarnowa, zatwierdzonym uchwałą Nr LIV/487/98 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 18 

czerwca 1998 r. dla działek nr 82/1 i 82/2 obręb 3 i przekształcenie z terenów zielonych na 

budowlane informuję, że wnioski dotyczące tej zmiany wpłynęły do Urzędu Miasta Tarnowa i  zostały 

zarejestrowane w rejestrze wniosków o sporządzenie bądź zmianę planu oraz poddano je wstępnej 

analizie. Poinformowano Wnioskodawcę, że zmiana planu we wnioskowanym zakresie jest możliwa 

ponieważ zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Miasta Tarnowa działki nr 82/1 i 82/2 obręb 3 położone są w terenie zabudowy mieszkaniowej niskiej 

intensywnej oznaczonej symbolem M2, zlokalizowanej w obszarze koncentracji usług. Udzielono też 

wyczerpującej informacji na temat polityki przestrzennej miasta i realizowanych procedur 

planistycznych. Informuję również, że w poprzednim roku dokonano analizy złożonych w Urzędzie 

Miasta Tarnowa  wniosków pod kątem ich zasadności i możliwości realizacji w kontekście zgodności 

ze Studium uwarunkowań. Ustalono wstępną kolejność sporządzania planów lub ich zmian. W dalszej 

kolejności przystąpiono do sporządzenia jednego planu miejscowego i trzech zmian planów. 

Przystąpienie do sporządzenia zmiany w/w miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Tarnowa, jak również do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

w obszarze miasta Tarnowa, w rejonie byłej strefy Zakładów Azotowych zatwierdzonego uchwałą Nr 

LII/660/2010 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia  24 czerwca 2010 r.,  zmienionego uchwałą Nr 

LX/610/2018 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia  10 września 2018 r. przewidywane jest w 2022 roku. 

Ze względu na to, że plan którego dotyczy w/w wniosek wymaga dostosowania do aktualnych 

przepisów, niemożliwe są jego zmiany punktowe. 

 

W sprawie dotyczącej rozpoczęcia prac remontowych nawierzchni ulic Konopnej i Goździkowej 

informuję, iż bieżące prace naprawcze na ul. Konopnej i Goździkowej zostały zlecone i będą 

wykonane do połowy czerwca br. 
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W sprawie  zalegającej ziemi na ciągach pieszo-rowerowych przy ul. Klikowskiej i Niedomickiej 

informuję, że prowadzone są prace porządkowe na wskazanych ścieżkach rowerowych. W pierwszym 

tygodniu maja br. przeprowadzono oczyszczanie pierwszego odcinka, znajdującego się między 

ul. Jastruna a ul. Elektryczną. Kolejna część tj. od ul. Elektrycznej do ul. Niedomickiej, jak również 

część ścieżki znajdująca się przy ul. Niedomickiej, będzie oczyszczona w terminie do końca maja br. 
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